יחד עם זאת, בהתחשב בכך שפסק הדין מתבסס בחלקו המכריע על חוות דעת המומחה מטעם בית המשפט ובעיקר בשים לב לכך שמדובר בהליכים המתנהלים זה כעשור, סברנו כי אך ראוי הוא כי נסייע לצדדים להביא ההליך לסיומו ונכריע בערעור, תחת שנשלח את הצדדים להמשיך ולהתנהל במסדרונות בית המשפט ובאולמותיו לפרק זמן נוסף ובלתי ידוע.

בעת שמיעת הערעור הצענו לצדדים כי נכריע בערעורים בהתאם לסמכותנו על פי סעיף 79א לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984. אולם, משהודיעונו באי כוחם של שיכון ופיתוח ושל הקבלן כי הם אינם מסכימים להצעתנו, לא נותר לנו אלא להכריע בערעורים לגופם.

יצוין, כי בהתאם לעיקרי הטיעון שהוגשו מטעם רצף הודיעו לה שיכון ופיתוח והקבלן כי אין להם כל טענה כנגדה במסגרת היחסים ביניהם.

6. אין מחלוקת על כך שלכל חוזה מכר שנכרת בין שיכון ופיתוח לבין כל אחד מהמערערים צורף מפרט הכולל את מידות רובם המכריע של החללים בדירות שנרכשו. בכך פעלה שיכון ופיתוח בהתאם להוראות חוק המכר (דירות), תשל"ג – 1973 (להלן: חוק המכר(דירות)), שמטרתו להעמיד את הקונה על פרטי הממכר ו"על כוונתו המפורטת והאמיתית של המוכר. החוק האמור בא למנוע, ככל האפשר, הפתעות לאחר מעשה וכך יש לפרשו ולקיימו" (ע"א 118/78 גוב ארי חברה לבניין ולהשקעות בע"מ נ' כהן ואח' פ"ד לג (1) 805, 812).

סעיף 3 לחוזה המכר קובע כי:

3. מוצהר ומוסכם בין הצדדים והחברה מתחייבת כי: -
א. (1) הנכס נבנה והושלם או יבנה ויושלם (-לפי המקרה וכמפורט בנספח א' הנ"ל) ע"י

הקבלן/ים בונה/י הבית והנכס עבור החברה
ו/או אחרים ותאורו הינו כמפורט במפרט
(לפי חוק המכר (דירות) תשל"ג – 1973),
המצורף להסכם זה כנספח ב' (להלן:
"המפרט").

במפרט מצוין בסעיף 4.1, שעניינו תיאור הדירה:

"דירה בת 4 חדרים, בשטח לפי התכנית המצורפת בזה".

חווה המכר מפנה איפוא את הצדדים לתכנית המצורפת לחווה בכל הקשור לתיאור הנכס.

כן הם מוסיפים וטוענים כי אפשרו לשיכון ופיתוח לתקן הליקויים בפיקוחו של וגמן, אך שיכון ופיתוח והקבלן לא נענו להצעה.

הקבלן טוען, כי הגשת התביעה בתוך שנת הבדק מהווה הפרת החוזה על ידי בעלי הדירות וכי הם איינו במעשיהם את משמעות שנת הבדק. לטענתו, התנהלותם זו עולה כדי קיום החוזה בחוסר תום לב בהתאם להוראת סעיף 39 לחוק החוזים (חלק כללי), התשל"ג-1973. עוד טוען הקבלן, כי אי ההודעה על הליקויים וחוסר נכונותם של בעלי הדירות לאפשר את תיקונם מהווים אף הם הפרה של ההסכמים ומנוגדים להוראות חוק המכר (דירות). חוות הדעת של וגמן ניתנה כארבע שנים לאחר מסירת החזקה בדירות למערערים וחוות דעתו המשלימה ניתנה כשבע שנים לאחר מסירת החזקה.